Nata fide suspiro polum spes {l'eta pm'ente 
cuius ope atque ope1'e gl'essor eoque {eror. 
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Maistro Lucano Romagnolo. 
NeUi pedestali della carità la hist6ria de Q. Curtio a 

cavallo armato che si getta nella voragine de Roma, in 
foro bovario, ad stante populo romano. Nello altro fargli 
Decio armato a cavallo che entra neHi inimici solo, et 
se fecl' arnazar per earità del a patria. 

Alli fiumi 

Gameli, ut 71wdo ditescunt omnta CUI'SU, 

Adventu sic fU Brixia laeta tuo. 
Nil maius Brixienses tui pro civibus suis, nil minus 

pro meritis tuis facore potuerunt. 
Ut nos tutelae buic urbi, iia tu Andrea Corneli Card. 

opto ornamento accedis, iam utilitati expedatus. 

Prudentiae et fidei Andr. CorneI. Card. opto quae se 
illi astat sacrand. Brixia p . . 

Religione 
Una donna vestita de oro, bella, cum il mondo sotto 

li piedi, et angeli sopra la test a, cum littere che dicano: 
Usque hinc in cmlis ànca mundum calcho deum visu et 
colloquio f1·U01'. 

In mano de S. }1'austino: Urbis ego ex nostrae diis 
tutelaribus alter, faustinus, faustus sumque tavensque meis. 

A S .o Iovitta : 
Urbis ego ex nostrae diis tutelaribus alter 
Sum jovitas, i'l\vans pel'ficensque meis. 

Ne ili campi, primo: 
Andreae Cornelio S. R. E. divi Theodori Diacono 

Cardinali Brixianae ecclesiae perpetuo administratori, du
ci marchioni et comiti, l8titiae publicae monimentum 
B. R. P. clieant. 

secundo: 
Andrea C orne li , salve, optatissime praesul, 

En tibi qua e et quanta est publica laetitia, 
Quae te circumstans fausto excipit omine, quare 

Et tu faustus adEls compositoquEl veni 
Vultu ad letitiam, sed mente purissima et hunc te 

Infer et ad populum sic te habe et àdde teeum. 
N eHi brevi pendenti, primo: 

2 

Risus qui rideat, plausus qui mann plaudat ovansque 
Extat et corona laurea capite cireumdatus, sonitus qui 

sonat, sal tati o que trepudiat. 
Cantus qui cantet cum libro aperto. 
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Ab alia parte : . 
Flora cum corona fiorea, Ceres cum corona frumenta

ria, Pomona fructitms circumdata, Pales lactea dea ar
mentorulll, Flamen adstrictus cum cornibus et forsitan 
cornucopia, Iaccus cum corona vicis pIena. 

Per littere et figure. 
Il primo arco haverà doi qlliidri che i'iostenta il fron

tespicio, q u'Bl i sono alti brazza 4 l'u no, et largi con. 20. 
Item il fL'izo del c 1rnisone sarà longo braz. 34 I tem sei 
brevi pendezi sotto a li tre ca'npi, et. questo anderà de
pinto a bronzo et marmoro.